
 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН» 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
  
 

РЕШЕНИЕ 
 

 

17 февраля 2017 г.                                                                                    № 103/49 

 

 

 

Об утверждении конкурсной 

комиссии по проведению конкурса 

на замещение должности главы 

администрации Лозновского 

сельского поселения 

 

 

 

          В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», пунктом 2.1 Правил проведения конкурса на 

замещение должности главы администрации Лозновского сельского   

поселения»    земское    собрание  Лозновского сельского  поселения   

 р е ш и л о: 

 

       1. Назначить конкурсную комиссию по проведению конкурса на 

замещение должности главы администрации Лозновского сельского 

поселения в составе трех человек: 

 Томилина Наталья Михайловна – главный бухгалтер администрации 

Лозновского сельского поселения 

 Гусева Галина Ивановна – заведующая детским садом с.Лозное 

 Овсянникова Лидия Николаевна – руководитель аппарата 

администрации Чернянского района. 

 

 

 Глава Лозновского 

 сельского поселения                                                                     В.В. Щепилов 
 

 


